
工 事 番 号 ・ 工 事 名
請 負 者 名
当 初 契 約 年 月 日 令和元年7月1日 変 更 契 約 年 月 日 令和2年12月9日

変更 内容及び理由

前回請負契約金額
第1回変更後請負契約金額

第2回変更後請負契約金額

第3回変更後請負契約金額

変 更 前 工 期 R1.7.1 ～ R2.3.27
第 1 回 変 更 後 工 期 R1.7.1 ～ R2.7.31
第 2 回 変 更 後 工 期 R1.7.1 ～ R2.12.10
第 3 回 変 更 後 工 期 R1.7.1 ～ R2.12.10

工事変更契約結果表(水道事業）

三上水第KAI1901号・山田ダム取水設備改修工事

　　　　　　　　　　 119,332,400円　　（　うち消費税額：　　　　　 　10,848,400円）
　　　　　　　　　　 113,290,100円　　（　うち消費税額：　　　　　 　10,299,100円）

有限会社　乾設備工業

　排砂ゲート制御盤や操作ユニット盤の設置にあたり、当初、地上直接設置を計画
していたが、山田川の過去の降雨量データによる溢水記録に基づく検討の結果、基
礎高さを高くすることで浸水対策を行うこととし、土工量やコンクリート型枠・打設量
が増大する。また、併せて、制御盤周囲に侵入防止フェンスを追加設置し、保安整
備を行う。
　7月の落雷による機器損傷の部品交換と動作確認の再実施に伴う工期延伸で、
足場・敷鉄板や水替えポンプ・クレーン等諸機材の賃料や電気料金が増大する。
　現場再精査の結果、諸数量に異動が生じ変更とする。

　　　　　　　　　　　89,640,000円　　（　うち消費税額：　　　　　　　6,640,000円）
　　　　　　　　　　　91,300,000円　　（　うち消費税額：　　　　　 　 8,300,000円）


